
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 107-од

пгт Подосиновец

О создании комиссии по распределению 
стимулирующих выплат

I. В целях проведения постоянной и целенаправленной работы по 
стимулированию и улучшению рабочей мотивации сотрудников школы 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат сотрудников 
школы в следующем составе:
Председатель комиссии:
Порубова И.Э. - заместитель директора по УР
Секретарь:
Шехирева Марина Николаевна - учитель русского языка и литературы
Члены комиссии:
Мергасова Тамара Васильевна - учитель начальных классов;
Княжева Наталья Александровна - учитель математики;
Чебыкина Людмила Владимировна - бухгалтер

2. Комиссии проводить работу в соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ о комиссии по 
распределению стимулирующих выплат работникам КОГОБУ СШ пгт 
Подосиновец.
3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор школы - Н.В. Логиновский


		2022-10-27T16:09:14+0300
	КОГОБУ СШ ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ




